
SB4
SCUOLA SECONDARIA CAPPELLA + PRIMARIA SPALVIERI

ANDATA
ORARIO FERMATA

DEPOSITO
SS16
VIA TORINO
VIA ASTI  
INVERSIONE

07.33 VIA TORINO DAVANTI LA FIORITA *
07.35 VIA GIANNA  MANZINI * META’ VIA

VIA SALITA DAL MONTE
VIA ALERAMO *

07.38 VIA PAOLUCCI (INIZIO VIA)
07.40 VIA PAOLUCCI (FINE VIA)
07.41 PIAZZA ROSSA *
07.42 VIA UGO LA MALFA *
07.44 VIA GONELLA META’ VIA
07.45 VIA TERRACINI INIZIO VIA
07.46 VIA TERRACINI FINE VIA

VIA VAL CUVIA
07.50 SCUOLA SECONDARIA CAPPELLA
07.58 VIA ESINO META’ VIA 
08.00 VIA ESINO DAVANTI MONDO GOMME
08.01 VIA ESINO FERMATA START
08.02 VIA TURATI META’ VIA 
08.05 VIA DAMIANO CHIESA ( CRISTO RE)
08.08 VIA MARE DAVANTI SCUOLA GUIDA SAN CRISTOFERO
08.15 SCUOLA PRIMARIA SPALVIERI

RITORNO

12.45 SCUOLA SECONDARIA CAPPELLA
13.00 VIA MUSONE FERMATA START
13.03 VIA MONTECONERO (INIZIO VIA)
13.05 VIA MONTECONERO (BAR ANGOLO DEL CAFFE’)
13.07 VIA MONTECONERO (META’ VIA)
13.09 VIA MONTECONERO (FINE VIA)
13.13 SCUOLA PRIMARIA SPALVIERI
13.25 VIA MARE (AGENZIA MAZZAFERRI)

VIA 4 NOVEMBRE
13.30 PIAZZA CRISTO RE
13.33 VIA TURATI (META’ VIA)
13.35 VIA ESINO (PARCO ELEONORA)
13.37 VIA ESINO META’ VIA 
13.40 PIAZZA SETTI CARRARO (SCUOLA CAPPELLA)

VIA VAL CUVIA
13.43 PIAZZA ROSSA *
13.45 VIA UGO LA MALFA  INCROCIO VIA GONELLA

VIA SALITA DAL MONTE
VIA ALERAMO *

13.48 VIA PAOLUCCI (INIZIO VIA)
13.49 VIA PAOLUCCI (FINE VIA)
13.51 VIA GIANNA  MANZINI * META’ VIA

Gli orari sono provvisori e suscettibili di eventuali modifiche sia d’orario che di percorso, fino 
all’attivazione del servizio di mensa scolastica




